Муниципальное общеобразовательное автономное  учреждение

«Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных

предметов № 37» города Кирова

ПРИКАЗ

от  01.09.2022                                                                                        № ,,,,,,,

«О распределении часов внеурочной деятельности в 5-11 классах»

г.Киров

В соответствии с методическими рекомендациями по уточнению понятия и

содержания внеурочной деятельности в рамках реализации основных

общеобразовательных программ Письмо

МИНПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ от 05.07.2022 № ТВ -1290/3 и на основании

Приказов Минпросвещения России  от 31 мая 2021 г. N 286 "Об утверждении

федерального государственного образовательного стандарта начального общего

образования"  N 287 "Об утверждении федерального государственного

образовательного стандарта основного общего образования"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Распределить часы  внеурочной деятельности в 5 - 11 классах  по

направлениям ФГОС ООО на 2022-2023 учебный год следующим

учителям по 1 часу в неделю по следующим программам :

Клас

с

Ф.И.О. учителя Внеурочная деятельность Количес

тво

часов

5А  Рудак А.Н. «Разговоры о важном»  1

Евдокимова О.Л.  «Функциональная грамотность»  1

Рудак А.Н. «Профориентация»  1

Варанкин А.А. «Бандминтон»  1

Евдокимова О.Л.  «Я в мире»  1

5Б Соломина В.А. «Разговоры о важном» 1

Евдокимова О.Л. «Функциональная грамотность»  1

Рудак А.Н.  «Профориентация»  1

Варанкин А.А.  «Бандминтон»  1

Евдокимова О.Л.  «Я в мире»  1

5В  Кропанева Э.А. «Разговоры о важном»  1

Кропанева Э.А. «Функциональная грамотность»  1

Кропанева Э.А. «Профориентация»   1

Варанкин А.А. «Бандминтон»  1

Евдокимова О. Л. «Я в мире» 1

6А  Зотина Т.Н. «Разговоры о важном»  1

Зотина Т.Н. «Функциональная  грамотность»  1

Рудак А.Н. «Профориентация»  1

https://docs.cntd.ru/document/607175842
https://docs.cntd.ru/document/607175842
https://docs.cntd.ru/document/607175842
https://docs.cntd.ru/document/607175842
https://docs.cntd.ru/document/607175842
https://docs.cntd.ru/document/607175842
https://docs.cntd.ru/document/607175842
https://docs.cntd.ru/document/607175848
https://docs.cntd.ru/document/607175848
https://docs.cntd.ru/document/607175848

ВаранкинА.А. «Здравствуй, ГТО» 1

Горчакова Ю.Н. «Я – гражданин России» 1

6Б

Дубовцева Е.Н.  «Разговоры о важном»  1

Дубовцева Е.Н. «Функциональная Грамотность» 1

Рудак А.Н. «Профориентация»  1

Варанкин А.А. «Здравствуй, ГТО» 1

Горчакова Ю.Н. «Я – гражданин России» 1

6В Рябова Т.Н. «Разговоры о важном»  1

Гришина А.И.  «Функциональная  грамотность»  1

Гришина А.И. «Профориентация»  1

Варанкин А.А. «Здравствуй, ГТО» 1

Горчакова Ю.Н. «Я – гражданин России» 1

6Г Гришина А.И. «Разговоры о важном»  1

Гришина А.И.  «Функциональная  грамотность» 1

Гришина А.И. «Профориентация»  1

Варанкин А.А. «Здравствуй, ГТО» 1

Горчакова Ю.Н. «Я – гражданин России» 1

7А Снигирева Л.Л. «Разговоры о важном»  1

Снигирева Л.Л. «Функциональная  грамотность»  1

Снигирева Л.Л.  «Профориентация»  1

Караваев О.В. «ГТО – норма жизни»  1

Варанкин А.А.  «Школа ЗОЖ» 1

7Б Мякишева О.З. «Разговоры о важном»  1

Мякишева О.З. «Функциональная Грамотность» 1

Мякишева О.З. «Профориентация»  1

Караваев О.В. «ГТО – норма жизни» 1

Варанкин А.А.  «Школа ЗОЖ» 1

7В  Астахова Л.М. «Разговоры о важном»  1

Крицкая Н.Ф. «Функциональная грамотность»  1

Рудак А.Н.  «Профориентация» 1

Караваев О.В. «ГТО – норма жизни» 1

Варанкин А.А.  «Школа ЗОЖ» 1

7Г Фуфачева Л.А. «Разговоры о важном»  1

Снигирева Л.Л.  «Функциональная  грамотность»  1

Рудак А.Н. «Профориентация»  1

Караваев О.В. «ГТО – норма жизни» 1

Варанкин А.А.  «Школа ЗОЖ» 1

8А  Харюшин А.В.  «Разговоры о важном»  1

Пупкова О.В.  «Функциональная  грамотность»  1

Харюшин А.В.  «Профориентация» 1

Горчакова Ю.Н.  «Искусство в жизни человека» 1

Евдокимова О.Л.  «Познай себя» 1

8Б  Семерикова В.Р.  «Разговоры о важном»  1

Фоминых Т.Н.  «Функциональная  грамотность»  1

Семерикова В.Р. «Профориентация»  1

Горчакова Ю.Н. «Искусство в жизни человека» 1

Пупкова О.В. «Математика вокруг нас» 1

8В  Фоминых Т.Н. «Разговоры о важном»  1

Фоминых Т.Н. «Функциональная  грамотность» 1

Фоминых Т.Н. «Профориентация» 1

Горчакова Ю.Н. «Искусство в жизни человека» 1

Пупкова О.В. «Математика вокруг нас» 1

8Г  Романова А.Ю. «Разговоры о важном»  1

Лусникова Е.В. «Функциональная  грамотность» 1

Романова А.Ю. «Профориентация»  1

Горчакова Ю.Н. «Искусство в жизни человека» 1

Евдокимова О.Л. «Познай себя» 1

9А  Ковтун  «Разговоры о важном»  1

Попцова Е.М.  «Функциональная  грамотность»  1

Рудак  «Профориентация» 1

Клабукова В.В. «Основы издательского дела» 1

Лусникова Е.В. «Путешествуем с английским» 1

9Б  Бабина Л.М.  «Разговоры о важном»  1

Бабина Л.М. «Функциональная  грамотность» 1

Подлевских Е.В. «Профориентация»  1

Бабина Л.М. «Изучаем строение человека» 1

Лусникова Е.В. «Путешествуем с английским» 1

9В  Попцова Е.М. «Разговоры о важном»  1

Панкова Т.В. «Функциональная  грамотность»  1

Попцова Е.М. «Профориентация»  1

Клабукова Е.М. «Основы издательского дела» 1

Лусникова Е.В. «Путешествуем с английским» 1

10А  Доронина Н.Ю. «Разговоры о важном»  1

Доронина Н.Ю. «Функциональная  грамотность» 1

Бабина Л.М. «Профориентация»  1

Доронина Н.Ю. «Металлы побочных подгрупп» 1

Доронина Н.Ю. «Трудные вопросы органической химии» 1

10Б  Ерофеева А.А. «Разговоры о важном»  1

Бабина Л.М. «Функциональная  грамотность» 1

Бабина Л.М. «Профориентация»  1

Фоминых Т.Н  «Металлы побочных подгрупп» 1

Фоминых Т.Н «Трудные вопросы органической химии» 1

10В  Мусихина Е.Н.  «Разговоры о важном»  1

Мусихина Е.Н. «Функциональная  грамотность»  1

Мусихина Е.Н. «Профориентация»  1

Фоминых Т.Н  «Металлы побочных подгрупп» 1

Фоминых Т.Н «Трудные вопросы органической химии» 1

10Г  Бакина Г.С.  «Разговоры о важном»  1

Караваев О.В. «Функциональная  грамотность» 1

Бакина Г.С. «Профориентация»  1

Караваев О.В.  «Разговоры о ЗОЖ» 1

Караваев О.В. «ГТО – норма жизни» 1

10Д  Кропанева Э.А. «Разговоры о важном»  1

Кропанева Э.А. «Функциональная  грамотность» 1

Кропанева Э.А. «Профориентация»  1

Караваев О.В. «Разговоры о ЗОЖ» 1

Клабукова В.В. «Настольные издательские системы» 1

11А  Рычкова Н.В. «Разговоры о важном»  1

Мусихина Е.Н.  Функциональная Грамотность  1

Клабукова В.В.  Профориентация  1

Подлевских Е.В. «Металлы побочных подгрупп» 1

Подлевских Е.В. «Металлы побочных подгрупп» 1

11Б Подлевских Е.В. «Разговоры о важном»  1

Панкова Т.Н.  «Функциональная  грамотность»  1

Подлевских Е.В. «Профориентация»  1

Подлевских Е.В. «Трудные вопросы органической химии» 1

Бабина Л.М.  «За страницами учебника» 1

11В  Пупкова О.В. «Разговоры о важном»  1

 Пупкова О.В. Функциональная Грамотность  1

 Бабина Л.М.   Профориентация/ Моя будущая профессия 1

 Доронина Н.Ю. «Металлы побочных подгрупп» 1

 Доронина Н.Ю. «Трудные вопросы органической химии» 1

11Г  Бизяева Н.Н.  «Разговоры о важном»  1

 Панкова Т.Н. «Функциональная  грамотность» 1

 Клабукова В.В. «Профориентация»  1

 Клабукова В.В. «Настольные издательские системы» 1

 Бизяева Н.Н.  «Задачи повышенной сложности» 1

Директор школы                                                                             Л.И. Шульгина

Муниципальное общеобразовательное автономное  учреждение

«Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных

предметов № 37» города Кирова

ПРИКАЗ

от  01.09.2022                                                                                        № ,,,,,,,

«О распределении часов внеурочной  в 5-11 классах»

г.Киров

В соответствии с методическими рекомендациями по уточнению понятия и

содержания внеурочной деятельности в рамках реализации основных

общеобразовательных программ Письмо

МИНПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ от 05.07.2022 № ТВ -1290/3 и на основании

Приказов Минпросвещения России  от 31 мая 2021 г. N 286 "Об утверждении

федерального государственного образовательного стандарта начального общего

образования"  N 287 "Об утверждении федерального государственного

образовательного стандарта основного общего образования"

ПРИКАЗЫВАЮ:

Распределить часы  внеурочной деятельности в 5 - 11 классах  по направлениям

ФГОС ООО на 2022-2023 учебный год следующим учителям по 1 часу в неделю

по следующим программам :

https://docs.cntd.ru/document/607175842
https://docs.cntd.ru/document/607175842
https://docs.cntd.ru/document/607175842
https://docs.cntd.ru/document/607175842
https://docs.cntd.ru/document/607175842
https://docs.cntd.ru/document/607175842
https://docs.cntd.ru/document/607175842
https://docs.cntd.ru/document/607175848
https://docs.cntd.ru/document/607175848
https://docs.cntd.ru/document/607175848

Класс  Ф.И.О. учителя Внеурочная деятельность Количество

часов

5А  Рудак А.Н. «Разговоры о важном»  1

Евдокимова О.Л.  «Функциональная грамотность»  1

Рудак А.Н. «Профориентация»  1

Варанкин А.А. «Бандминтон»  1

Евдокимова О.Л.  «Я в мире»  1

5Б Соломина В.А. «Разговоры о важном» 1

Евдокимова О.Л. «Функциональная грамотность»  1

Рудак А.Н.  «Профориентация»  1

Варанкин А.А.  «Бандминтон»  1

Евдокимова О.Л.  «Я в мире»  1

5В  Кропанева Э.А. «Разговоры о важном»  1

Кропанева Э.А. «Функциональная грамотность»  1

Кропанева Э.А. «Профориентация»   1

Варанкин А.А. «Бандминтон»  1

Евдокимова О. Л. «Я в мире» 1

6А  Зотина Т.Н. «Разговоры о важном»  1

Зотина Т.Н. «Функциональная  грамотность»  1

Рудак А.Н. «Профориентация»  1

ВаранкинА.А. «Здравствуй, ГТО» 1

Горчакова Ю.Н. «Я – гражданин России» 1

6Б

Дубовцева Е.Н.

«Разговоры о важном»

1

Дубовцева Е.Н. «Функциональная Грамотность» 1

Рудак А.Н. «Профориентация»  1

Варанкин А.А. «Здравствуй, ГТО» 1

Горчакова Ю.Н. «Я – гражданин России» 1

6В Рябова Т.Н. «Разговоры о важном»  1

Гришина А.И.  «Функциональная  грамотность»  1

Гришина А.И. «Профориентация»  1

Варанкин А.А. «Здравствуй, ГТО» 1

Горчакова Ю.Н. «Я – гражданин России» 1

6Г Гришина А.И. «Разговоры о важном»  1

Гришина А.И.  «Функциональная  грамотность» 1

Гришина А.И. «Профориентация»  1

Варанкин А.А. «Здравствуй, ГТО» 1

Горчакова Ю.Н. «Я – гражданин России» 1

7А Снигирева Л.Л. «Разговоры о важном»  1

Снигирева Л.Л. «Функциональная  грамотность» Развитие

читательской грамотности на уроках литературы

1

Снигирева Л.Л.  Профориентация / Профессии будущего 1

Караваев О.В.  1

Варанкин А.А.  Школа ЗОЖ 1

7Б Мякишева О.З. «Разговоры о важном»  1

Мякишева О.З. Функциональная Грамотность  1

Мякишева О.З. Профориентация  1

Караваев О.В.  1

Варанкин А.А.  Школа ЗОЖ 1

7В  Астахова Л.М. «Разговоры о важном»  1

Крицкая Н.Ф. Функциональная Грамотность ОСНОВЫ

ФИНАНСОВОЙ ГРАМОТНОСТИ

1

Рудак А.Н.  Профориентация  1

Караваев О.В.  1

Варанкин А.А.  Школа ЗОЖ 1

7Г Фуфачева Л.А. «Разговоры о важном»  1

Снигирева Л.Л,  Функциональная Грамотность Мастерская

театрального творчества

1

Рудак А.Н. Профориентация  1

Караваев О.В.  1

Варанкин А.А.  Школа ЗОЖ 1

8А  Харюшин А.В.  «Разговоры о важном»  1

Пупкова О.В.  Функциональная Грамотность  1

Харюшин А.В.  Профориентация  1

Горчакова Ю.Н.   1

Евдокимова О.Л.   1

8Б  Семерикова В.Р.  «Разговоры о важном»  1

Фоминых Т.Н.  Функциональная Грамотность  1

Семерикова В.Р. Профориентация  1

Горчакова Ю.Н.  1

Пупкова О.В.  1

8В  Фоминых Т.Н. «Разговоры о важном»  1

Лусникова Е.В.  Функциональная Грамотность / Искусство чтения 1

Фоминых Т.Н. Профориентация  1

Горчакова Ю.Н.  1

Пупкова О.В.  1

8Г  Романова А.Ю. «Разговоры о важном»  1

Лусникова Е.В. Функциональная Грамотность/ Искусство чтения 1

Романова А.Ю. Профориентация  1

Горчакова Ю.Н.  1

Евдокимова О.Л.  1

9А  Ковтун  «Разговоры о важном»  1

Попцова Е.М.  Функциональная Грамотность  1

Рудак  Профориентация  1

Клабукова В.В. Основы_издательского_дела 1

Лусникова Е.В. Путешествуем с английским 1

9Б  Бабина Л.М.  «Разговоры о важном»  1

Бабина Л.М. Функциональная Грамотность/ экологическая

грамотность

1

Подлевских Е.В. Профориентация

1

Бабина Л.М. Изучаем строение человека 1

Лусникова Е.В. Путешествуем с английским 1

9В  Попцова Е.М. «Разговоры о важном»  1

Панкова Т.В. Функциональная Грамотность  1

Попцова Е.М. Профориентация  1

Клабукова Е.М. Основы_издательского_дела 1

Лусникова Е.В. Путешествуем с английским 1

10А  Доронина Н.Ю. «Разговоры о важном»  1

Доронина Н.Ю. Функциональная

Грамотность/Естественнонаучная

1

Бабина Л.М. Профориентация / Хочу стать экологом  1

Доронина Н.Ю. Металлы побочных подгрупп

1

Доронина Н.Ю. Трудные вопросы органической химии 1

10Б  Ерофеева А.А. «Разговоры о важном»  1

Бабина Л.М. Функциональная Грамотность  1

Бабина Л.М. Профориентация  1

Фоминых Т.Н   1

Фоминых Т.Н  1

10В  Мусихина Е.Н.  «Разговоры о важном»  1

Мусихина Е.Н. Функциональная Грамотность  1

Мусихина Е.Н. Профориентация  1

Фоминых Т.Н   1

Фоминых Т.Н  1

10Г  Бакина Г.С.  «Разговоры о важном»  1

Караваев О.В. Функциональная Грамотность  1

Бакина Г.С. Профориентация / Путь в профессию 1

Караваев О.В.   1

Караваев О.В.  1

10Д  Кропанева Э.А. «Разговоры о важном»  1

Кропанева Э.А. Функциональная Грамотность/ Лисниц  1

Кропанева Э.А. Профориентация / Технология профессиональной

карьеры

1

Караваев О.В.  1

Клабукова В.В.  1

11А  Рычкова Н.В. «Разговоры о важном»  1

Мусихина Е.Н.  Функциональная Грамотность  1

Клабукова В.В.  Профориентация  1

Подлевских Е.В.  1

Подлевских Е.В.  1

11Б Подлевских Е.В. «Разговоры о важном»  1

Панкова Т.Н.  Функциональная Грамотность  1

Подлевских Е.В. Профориентация  1

Подлевских Е.В.  1

Бабина Л.М.  За страницами учебника 1

11В  Пупкова О.В. «Разговоры о важном»  1

 Пупкова О.В. Функциональная Грамотность  1

 Бабина Л.М.   Профориентация/ Моя будущая профессия 1

 Доронина Н.Ю. Металлы побочных подгрупп

1

 Доронина Н.Ю.  1

11Г  Бизяева Н.Н.  «Разговоры о важном»  1

 Панкова Т.Н. Функциональная Грамотность  1

 Клабукова В.В. Профориентация  1

 Клабукова В.В.  1

 Бизяева Н.Н.   1

Директор школы                                                                             Л.И. Шульгина